
Uchwała Nr XXVIII/206/2020
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie utworzenia w miejscowości Sząbruk ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior +
oraz ustalenia  zasad uczestnictwa i  zasad ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  uczestników  
w Klubie Senior +

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.  z  2020 r.,  poz.  713 ze zm.)  oraz art.  97 ust.  5,  art.  51  ust  4.,  ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r., poz. 1876) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§  1.1.  W celu  wykonania  zadań  własnych  Gminy  Gietrzwałd  w  zakresie  zapewnienia  wsparcia
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty
opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej, w zależności
od potrzeb w środowisku lokalnym tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Senior +” w formie
klubu samopomocy z siedzibą w Sząbruku, zwany dalej „Klubem”.
2. Klub funkcjonuje zgodnie z postanowieniami Programu Wieloletniego „Senior  +”  na lata 2015-
2020,  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  157  Rady  Ministrów  z  dnia  20  grudnia  2016  r.
zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustanowienia  programu  wieloletniego  „Senior-WIGOR”  na  lata
2015-2020 (M.P. z 2016 r., poz.1254).

§ 2.1. Uczestnikami  Klubu  Senior  +  są  mieszkańcy Gminy  Gietrzwałd  w wieku  60 i więcej  lat,
nieaktywni zawodowo.
2. Klub przyjmuje uczestników pod warunkiem posiadania wolnych miejsc.

§ 3. Uczestnictwo w Klubie Senior + jest nieodpłatne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 5.  Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy                
                                                                                             /-/ Janusz Tkaczyk




